
Vendimet e Komisionit te Shqyrtimit te Aplikimeve per VNM 31,date:06.06.2016

Nr. Subjekti Administratori Aktiviteti                  Vendndodhja Hartoi Dosjen Vendimi Nr.identifikimi

1 Buna shpk Gentiana Sinjari

VTH Ndërtim 

kompleksi për 

agriturizëm me 

struktura bazë 

hotel, spa, 

restorant, 

punishte 

përpunimi dhe 

ferma ‘Pema e 

Jetës’ Shkallnur, Durres Eko -Studio-Projekt

Deklarate 

Mjedisore 282

2 OSHEE Durres 3165 Adrian Cela 

VP Rrjeti me 

percjellsa ABC 

me vetmbajtje per 

kabinen e re BOX 

"Durresi ne 

shekuj " Fideri 46 

N/St Shkozet 

110/20 kV 

Durres. Durres Arben Lici 

Vendim per VNM 

Paraprake 283



3 OSHEE Durres 3166 Adrian Cela 

VP per zgjatimin 

e linjes ajrore TM 

Fideri 61 N/ST 

Nish kimike 

35/6kv, kabine 

ajrore dhe rrjet 

TU me percjelles 

ABC per kabinen 

"RINIA-03" 

Fideri 61 N/ST 

Nish kimike 35/6 

,+rrjet TU ME 

PERCJELLES 

ABC per kabinen 

"Br Kanalit ' Shen 

Vlash ,Fideri 26 

N/ST SHKOZET 

110/35/20/6 KV 

Durres. Durres G&G GROUP

Vendim per VNM 

Paraprake

284



4 OSHEE Durres 3167 Adrian Cela 

VP per zgjatimin 

e linjes ajrore TM 

Fideri 61 N/ST 

Nish kimike 

35/6kv, kabine 

ajrore dhe rrjet 

TU me percjelles 

ABC per kabinen 

"RINIA-03" 

Fideri 61 N/ST 

Nish kimike 35/6 

,+rrjet TU ME 

PERCJELLES 

ABC per kabinen 

"Br Kanalit ' 

Shenn Vlash 

,Fideri 26 N/ST 

sHKOZET 

110/35/20/6 KV 

Durres. Durres G&G GROUP

Vendim per VNM 

Paraprake 285



5 OSHEE Durres 3168 Adrian Cela 

VP per zgjatimin 

e linjes ajrore TM 

Fideri 61 N/ST 

Nish kimike 

35/6kv, kabine 

ajrore dhe rrjet 

TU me percjelles 

ABC per kabinen 

"RINIA-03" 

Fideri 61 N/ST 

Nish kimike 35/6 

, +rrjet TU ME 

PERCJELLES 

ABC per kabinen 

"Br Kanalit ' Shen 

Vlash ,Fideri 26 

N/ST SHKOZET 

110/35/20/6 KV 

Durres. Durres G&G GROUP

Vendim per VNM 

Paraprake

286

6 Hygiea Maria Driva

VTH Instalim 

Autoklave Tirane Besim Doci 

Deklarate 

Mjedisore 287

7 NO-AR         Admir Lumani

VP Magazinë 1-2 

kat Tirane Lura Studio

Vendim per VNM 

Paraprake 288

8 Ata Eagle Admir Demiraj

VTH -Shfrytezim 

minerar kromi 

objekti 

"Kepenek" Tropoje Agim Pashaj 

Deklarate 

Mjedisore 289

9

ABV Konstruksion 

2755 Arlind Veliu   

VP 

Rikonstruksion – 

Operim - 

Transferim tё 

HEC Lozhan, nё 

pellgun 

ujёmbledhёs 

Pёrroi i Dolanit Korce Hamdi Hoti

Plotesim 

Informacioni 290



10

ABV Konstruksion 

2756 Arlind Veliu   

VP 

Rikonstruksion – 

Operim - 

Transferim tё 

HEC Kaparjel, nё 

pellgun 

ujёmbledhёs 

Pёrroi i Gugashit Gjirokaster Hamdi Hoti

Plotesim 

Informacioni 291

11 Bashkia Korce Panajot Pilani

VP 

Rikonstruksioni i 

qendrёs, 

infrastrukturёs 

rrugore dhe 

monumenteve tё 

kulturёs tё fshatit 

Voskopojё Voskopoje, Korce Panajot Pilani Shkrese 292

12 Bashkia Mat Nezir Rizvani

VP Kanalizime të 

ujërave të zeza në 

fshatin Bushkash Diber Abdullah Diku Refuzim 293

13 STS (fabrike uji) Sotir Çoni

VP Ndërtim 

fabrike të 

imbotilimit të ujit Gjirokaster Rexhep Shkurti

Vendim per VNM 

Paraprake 294

14 Vuthaj Fatmir Vuthaj 

VTH Shfrytёzim i 

mineralit bazalt, 

nё objektin 

minerar “Rubik”, 

zona minerare nr. 

392/5” Mirdite, Lezhe Lura Studio

Deklarate 

Mjedisore 295

15 Gener 2 Bashkim Ulaj

VTH Shfrytёzim 

mineral guri 

gёlqeror me 

karierё Vithkuq, Korce Studio Projekt 

Deklarate 

Mjedisore 296


